
      ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN VĨNH LINH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:             /QĐ-UBND                    Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v trích từ 10% nguồn thu sử dụng đất dành cho các dự án đo đạc, quy 

hoạch, kế hoạch sử dụng đất tại Quyết định số 3971/QĐ-UBND ngày 

28/12/2023 của UBND huyện để bố trí cho một số dự án  
   ơ  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 3971/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn ngân sách 

huyện quản lý; 

 Xét Tờ trình: số 40/TTr-UBND ngày 17/4/2024 của UBND xã Vĩnh Thái, 

số 605/TTr-BQL,QĐ & CCN, DLB ngày 31/7/2024 và 568/TTr-BQL,QĐ & CCN, 

DLB ngày 12/7/2024 của Ban QLDA PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh, số 

188/KTHT-QH ngày 11/7/2024 của phòng Kinh tế và Hạ tầng và đề nghị của 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 1.167.575.000 đồng (Một tỷ một trăm sáu mươi bảy triệu 

năm trăm bảy mươi lăm nghìn đồng) từ 10% nguồn thu sử dụng đất dành cho các 

dự án đo đạc, quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất tại Quyết định số 3971/QĐ-

UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện để bố trí cho một số dự án theo Biểu 

đính kèm Quyết định này. 

 Điều 2. Các chủ đầu tư có tên tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý, sử dụng 

nguồn vốn trên hiệu quả, đúng mục đích; thanh quyết toán theo đúng quy định 

hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và các chủ đầu tư có tên tại 

Điều 1  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3;                        CHỦ TỊCH 
- TT HĐND huyện;      

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH.            
   

                                          

                                                                       Thái Văn Thành 



BIỂU DANH MỤC DỰ ÁN ĐƯỢC CẤP VỐN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /    /2024 của UBND huyện) 

 
ĐVT: Nghìn đồng 

TT Danh mục dự án Chủ đầu tư 
Số tiền 

được cấp 
Ghi chú 

  Tổng số   1.167.575   

 
Phần 10% dành cho đo đạc, QH, KH sử 

dụng đất 

 
1.167.575  

1 

Quy hoạch chi tiết 1/500 khu dân cư nông 

thôn, thôn Mạch Nước, xã Vĩnh Thái, huyện 

Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị UBND xã 

Vĩnh Thái 

202.602  

2 

Quy hoạch chi tiết 1/500 khu dân cư nông 

thôn thôn Thôn Thử Luật, xã Vĩnh Thái, 

huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị 

239.539  

3 

Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung xây 

dựng thị trấn Hồ Xá (Khu vực DTM-07,CC-

04,CC), huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị Phòng Kinh 

tế và Hạ 

tầng 

109.111  

4 

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trạm 

xử lý nước thải cục bộ thị trấn Hồ Xá, huyện 

Vĩnh Linh 

202.945  

5 

Tư vấn định giá đất cụ thể để xác định giá 

khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 

các lô đất tại khu dân cư mới thôn Nam Sơn 

khu vực 1, xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Linh 

Phòng Tài 

nguyên & 

Môi trường 
34.971  

6 

Tư vấn định giá đất cụ thể để xác định giá 

khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 

các lô đất thuộc điểm dân cư thôn Tân Hòa, 

xã Vĩnh Thái, huyện Vĩnh Linh 

Phòng Tài 

nguyên & 

Môi trường 
45.159  

7 

Xây dựng cơ sở hạ tầng điểm dân cư Thủy Ba 

Đông, xã Vĩnh thủy. Hạng mục: Cắm mốc 

giải phóng mặt bằng, đo đạc chỉnh lý bản đồ 

địa chính phục vụ thu hồi đất, giao đất và cắm 

mốc phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

37.050  

8 

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư thôn 

Nỗng, xã Kim Thạch. Hạng mục: Cắm mốc 

giải phóng mặt bằng, đo đạc chỉnh lý bản 

đồ địa chính phục vụ thu hồi đất, giao đất và 

cắm mốc phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

101.042  

9 

Xây dựng cơ sở hạ tầng điểm phía Nam khu 

dân cư Hòa Lý Hải, thị trấn Cửa Tùng: Hạng 

mục: Cắm mốc giải phóng mặt bằng, đo đạc 

chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ thu hồi đất, 

giao đất và cắm mốc phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

26.086  



TT Danh mục dự án Chủ đầu tư 
Số tiền 

được cấp 
Ghi chú 

10 

Xây dựng CSHT điểm dân cư khu phố An Du 

Nam 2, thị trấn Cửa Tùng; Hạng mục: Cắm 

mốc giải phóng mặt bằng, đo đạc chỉnh lý bản 

đồ địa chính phục vụ thu hồi đất, giao đất và 

cắm mốc phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

26.389  

11 

Tư vấn định giá đất cụ thể để xác định giá 

khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 

03 lô đất tại khu dân cư thôn Duy Viên, xã 

Vĩnh Lâm, huyện Vĩnh Linh 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

30.403  

12 

Xây dựng CSHT điểm dân cư thôn Tân Hòa, 

xã Vĩnh Thái, huyện Vĩnh Linh. Hạng mục: 

Cắm mốc giải phóng mặt bằng (GPMB), đo 

đạc chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ thu hồi 

đất, giao đất và cắm mốc phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

107.896  

13 

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư thôn Duy 

Viên, xã Vĩnh Lâm. Hạng mục: Cắm mốc 

phân lô 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

4.382  

  


		2024-08-12T08:54:24+0700


		2024-08-12T10:26:31+0700


		2024-08-12T10:44:40+0700


		2024-08-12T13:46:32+0700


		2024-08-12T14:28:48+0700


		2024-08-12T14:28:36+0700


		2024-08-12T14:28:36+0700


		2024-08-12T14:28:36+0700


		2024-08-12T14:29:48+0700


		2024-08-12T14:29:02+0700


		2024-08-12T14:29:02+0700


		2024-08-12T14:30:22+0700




